
 

Smlouva o zajištění služeb v oblasti udržitelné dopravy

pro region Národního parku České Švýcarsko

č.j. SNPCS 01466/2021

uzavřená podle § 1746, odst. 2 občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČ:“ 06342477

DIC: CZOó342477

zastoupená: I—ředitelem odboru veřejných vztahů

1.2. Poskytovatel: České Švýcarsko, o.p.s.

Se sídlem: Křinické náměstí 1161/10, Krásná Lípa PSČ 407 46

zapsaný: dne 17. 10. 2001 v rejstříku obecně prospěšných společností,

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 101

IČ: 2543691 1

DIČ: C22543691 1

bankovní spojení: 927926319/0800

jejímžjménemjedná: Bc. Jan Šmíd, ředitel

II.

Předmět smlouvy

2.1.Předmětem smlouvy je zajištění služeb voblasti udržitelné dopravy pro region Národního parku

České Švýcarsko (dále jen „národní park“), konkrétně zajištění koordinace turistické dopravy

v regionu národmlio parku, provozování webových stránek tzv. Dráhy národního parku, provozování

webových stránek \\\\\\.cesltcsucgtrs_l\'_o_,_c_4, zajištění poradenství v oblasti veřejné dopravy,

koordinace zpracování výletních jízdních řádů 2021 v on-line nebo tištěné brožuře nebo vydáním

traťových jízdních řádů na ugly“grahanpcj, (Konkrétní způsob bude zvolen vkvětnu 2021 na

základě vývoje pandemické situace).

 

2.2.Přehled realizovaných služeb dle odstavce 2.1. a specifikovaných v odstavci 4.1. bude zpracován ve

formě závěrečné zprávy (rozsah cca 3-4 stránky A4 vč. fotodokumentace), kterou předá poskytovatel

objednateli nejpozději do 30. listopadu 2021.

III.

Smluvní odměna a platebm’ podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje za poskytnutí služeb dle této smlouvy zaplatit smluvní odměnu v celkové výši

200.000,- Kč bez DPH. K této částce bude připočteno DPH dle aktuálně platné výše sazby.

ix
.)

Cena v odstavci 3.1 je cenou maximální a nepřekročitelnou.

w
u
)

í
p

. Smluvní odměna je splatná po předání závěrečné zprávy, a to na základě faktury vystavené

poskytovatelem.



3.4.

3.5.

3.6.

4.].

6.].

 

Fakturu dle odstavce 3.3 této smlouvy zašle poskytovatel objednateli nejpozději do 30 dnů od

předání závěrečné zprávy.

Faktura bude mít splatnost 14 dní ode dne jejího doručení objednateli. Fakturovaná částka je

považována za uhrazenou včas, je-li posledního dne stanovené lhůty splatnosti odepsána zúčtu

objednatele.

Objednatel může fakturu vrátit do datajejí splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávně nebo neúplně

náležitosti či údaje. V takovém případě začíná lhůta splatnosti běžet od doručení nové faktury.

IV.

Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje k realizaci následujících aktivit v rámci plnění předmětu této smlouvy:

Koordinace turistické dopravy v regionu: účast na jednáních s poskytovateli a objednavateli veřejné

dopravy (tlak na zachování stávajícího rozsahu, resp. rozšíření veřejné dopravy), komunikace se

zástupci místních samospráv (sběr požadavků, koordinace společného postupu) a se sousedními

regiony s cílem zajištění návaznosti spojů (Lužické hory, Liberecký kraj).

Provozování webových stránek tzv. Dráhy národního parku: průběžná kontrola a údržba.

doplňování informací o změnách a návaznostech vlakových, autobusových a lodních spojů,

doplňování tipů na výlety apod.

Provozování webových stránek www.ccskcm vcarykoc/z doplňování aktuálních informací o dopravě,

Zajištění poradenství v oblasti veřejné dopravy: poskytování informací o platných jízdních tarifech,

slevových programech, plánování výletů s využitím hromadné dopravy apod.

Aktivní spolupráce s vydavatelem přeshraničních turistických jízdních řádů (Nationalparkverwaltung

Sáchsischc Schweiz) a dalšími partnery (Tourismusverband Sáchsische Schweiz, ČMV, Ústecký kraj,

České dráhy a. s. aj.) při jejich přípravě. Vpřípadě vydání brožury dle článku 2.1. této smlouvy

zajištěníjejí distribuce (regionální informační střediska, ubytovací zařízení apod.), zajištění propagace

(webové stránky, veletrhy cestovního ruchu apod.).

V.

Povinnosti objednatele

.Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost při realizaci předmětu

smlouvy.

.Objednatel se zavazuje propagovat téma veřejné dopravy v regionu národního parku, např. na svých

webových stránkách, v rámci svých aktivit pro veřejnost, v rámci zasedání rady národního parku a

pracovní skupiny pro regionální rozvoj a turismus při radě národního parku, při jednáních

s Ministerstvem životního prostředí apod.

VI.

Ukončení smlouvy

Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět písemně, a to i bez udání důvodů, s

výpovědní lhůtou ] měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícrho po

měsíci, ve kterém byla výpověd“ doručena druhé straně.

Pokud do doby, kdy začala běžet výpovědní lhůta dle odstavce 6.1. této smlouvy vynaloží

poskytovatel náklady na plnění předmětu smlouvy, je oprávněn požadovat po objednateli jejich

úhradu. Objednatel je v tomto případě povinen provést úhradu poskytovatelem prokazatelně účelně

vynaložených nákladů na realizaci předmětu smlouvy.



 

 

6.3. Tato smlouva může být kdykoliv ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

VII.

Ostatni ujednání

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí

objednatel.

7.3. lato smlouva 'e v hotovena ve dvou ste'nopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 0y

jednom.

7.4. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně výše smluvní ceny.

7.5. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumíjí a zavazují se kjejímu

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a

vážně vůle prosté tísně, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek.

7.6, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. prosince 2021.

dne (ZŠ, (2121 v fila-“yk Áqf dne % 38027

/

 

Objedn

    

5 "4.7.”..- -: i v


